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XII Ogólnopolskie zawody pływackie z okazji Święta Niepodległości o Puchar Burmistrza miasta Sochaczew
Sochaczew, 11.11.2019

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m dowolny Open
11.11.2019 - 10:15 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. Piątkiewicz Piotr 07 TRÓJKA Łódź 1:07.59 293 32.16 35.43
2. Barański Szymon 07 TRÓJKA Łódź 1:10.48 259 34.03 36.45
3. Czajka Adam 07 DWÓJKA Sochaczew 1:11.92 243 34.46 37.46
4. Głowacki Sebastian 07 NAWA Skierniewice 1:13.84 225 35.20 38.64
5. Szymański Franciszek 07 DWÓJKA Sochaczew 1:15.72 209 34.36 41.36
6. Augustyniak Maciej 07 MZOS Płock 1:18.99 184 35.85 43.14
7. Zygmunciak Filip 07 DWÓJKA Sochaczew 1:20.98 170 37.14 43.84
8. Stobiecki Patryk 07 DWÓJKA Sochaczew 1:21.13 169 36.37 44.76
9. Wnęk Oliwier 07 ORION Grójec 1:29.06 128 41.40 47.66

10. Krzyzanowski Konrad 07 ORION Grójec 1:31.31 119 43.01 48.30

13 - 14 lat

1. Świderski Julian 06 TRÓJKA Łódź 59.24 436 28.21 31.03
2. Laryś Jerzy 06 MUSZELKA Warszawa 1:00.21 415 29.28 30.93

Werpachowski Jan 05 ORION Grójec 1:00.21 415 28.96 31.25
4. Król Oliwier 06 TRÓJKA Łódź 1:02.18 377 29.62 32.56
5. Pyrizhok Artem 05 PINGWINY Warszawa 1:03.98 346 30.30 33.68
6. Suliński Grzegorz 06 MZOS Płock 1:04.12 344 31.25 32.87

Szymański Bruno 06 MZOS Płock 1:04.12 344 30.28 33.84
8. Micewicz Bartosz 05 AQUA Żyrardów 1:04.45 339 31.17 33.28
9. Górecki Michał 06 MZOS Płock 1:06.05 314 31.42 34.63

10. Stratyński Wiktor 06 TRÓJKA Łódź 1:06.45 309 32.19 34.26
11. Mozga Wojciech 06 SIG NOVUM Grójec 1:07.22 298 32.29 34.93
12. Jankiewicz Delgado Jarosław 06 NAWA Skierniewice 1:07.32 297 32.29 35.03
13. Jarosz Kamil 06 MZOS Płock 1:08.22 285 32.92 35.30
14. Grzegrzółka Tomasz 06 MAZOWSZE Miętne 1:09.43 271 32.52 36.91
15. Królewski Borys 06 TRÓJKA Łódź 1:10.99 253 33.85 37.14
16. Gondek Jakub 06 PINGWINY Warszawa 1:12.42 238 33.92 38.50
17. Jaczyński Szymon 06 DWÓJKA Sochaczew 1:14.73 217 35.32 39.41
18. Walczak Mateusz 06 ORKA Sochaczew 1:16.78 200 34.04 42.74
19. Liszkiewicz Adrian 06 WOPR Sochaczew 1:25.06 147 38.11 46.95
20. Olczak Oliwier 06 MZOS Płock 1:35.29 104 44.43 50.86

DYSKW. Lewenhaupt Oskar 06 TRÓJKA Łódź 57.66 27.77 29.89
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

15 lat

1. Chmielewski Krzysztof 04 MUSZELKA Warszawa 54.61 557 26.35 28.26
2. Chmielewski Michał 04 MUSZELKA Warszawa 55.36 534 26.51 28.85
3. Oszczak Norbert 04 GALICJA Kraków 55.55 529 26.85 28.70
4. Grabowski Jakub 04 MZOS Płock 56.19 511 27.01 29.18
5. Jarosz Kacper 04 MZOS Płock 59.08 440 28.58 30.50
6. Górecki Kamil 04 MZOS Płock 1:12.64 236 34.72 37.92

DYSKW. Szpadzik Dawid 04 ORION Grójec 1:08.22 32.07 36.15
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

Open

1. Chmielewski Krzysztof 04 MUSZELKA Warszawa 54.61 557 26.35 28.26
2. Chmielewski Michał 04 MUSZELKA Warszawa 55.36 534 26.51 28.85
3. Oszczak Norbert 04 GALICJA Kraków 55.55 529 26.85 28.70
4. Grabowski Jakub 04 MZOS Płock 56.19 511 27.01 29.18
5. Jarosz Kacper 04 MZOS Płock 59.08 440 28.58 30.50
6. Świderski Julian 06 TRÓJKA Łódź 59.24 436 28.21 31.03
7. Laryś Jerzy 06 MUSZELKA Warszawa 1:00.21 415 29.28 30.93

Werpachowski Jan 05 ORION Grójec 1:00.21 415 28.96 31.25
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XII Ogólnopolskie zawody pływackie z okazji Święta Niepodległości o Puchar Burmistrza miasta Sochaczew
Sochaczew, 11.11.2019

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

9. Król Oliwier 06 TRÓJKA Łódź 1:02.18 377 29.62 32.56
10. Pyrizhok Artem 05 PINGWINY Warszawa 1:03.98 346 30.30 33.68
11. Suliński Grzegorz 06 MZOS Płock 1:04.12 344 31.25 32.87

Szymański Bruno 06 MZOS Płock 1:04.12 344 30.28 33.84
13. Micewicz Bartosz 05 AQUA Żyrardów 1:04.45 339 31.17 33.28
14. Górecki Michał 06 MZOS Płock 1:06.05 314 31.42 34.63
15. Stratyński Wiktor 06 TRÓJKA Łódź 1:06.45 309 32.19 34.26
16. Mozga Wojciech 06 SIG NOVUM Grójec 1:07.22 298 32.29 34.93
17. Jankiewicz Delgado Jarosław 06 NAWA Skierniewice 1:07.32 297 32.29 35.03
18. Piątkiewicz Piotr 07 TRÓJKA Łódź 1:07.59 293 32.16 35.43
19. Jarosz Kamil 06 MZOS Płock 1:08.22 285 32.92 35.30
20. Grzegrzółka Tomasz 06 MAZOWSZE Miętne 1:09.43 271 32.52 36.91
21. Barański Szymon 07 TRÓJKA Łódź 1:10.48 259 34.03 36.45
22. Królewski Borys 06 TRÓJKA Łódź 1:10.99 253 33.85 37.14
23. Czajka Adam 07 DWÓJKA Sochaczew 1:11.92 243 34.46 37.46
24. Gondek Jakub 06 PINGWINY Warszawa 1:12.42 238 33.92 38.50
25. Górecki Kamil 04 MZOS Płock 1:12.64 236 34.72 37.92
26. Głowacki Sebastian 07 NAWA Skierniewice 1:13.84 225 35.20 38.64
27. Jaczyński Szymon 06 DWÓJKA Sochaczew 1:14.73 217 35.32 39.41
28. Szymański Franciszek 07 DWÓJKA Sochaczew 1:15.72 209 34.36 41.36
29. Walczak Mateusz 06 ORKA Sochaczew 1:16.78 200 34.04 42.74
30. Augustyniak Maciej 07 MZOS Płock 1:18.99 184 35.85 43.14
31. Zygmunciak Filip 07 DWÓJKA Sochaczew 1:20.98 170 37.14 43.84
32. Stobiecki Patryk 07 DWÓJKA Sochaczew 1:21.13 169 36.37 44.76
33. Liszkiewicz Adrian 06 WOPR Sochaczew 1:25.06 147 38.11 46.95
34. Wnęk Oliwier 07 ORION Grójec 1:29.06 128 41.40 47.66
35. Krzyzanowski Konrad 07 ORION Grójec 1:31.31 119 43.01 48.30
36. Olczak Oliwier 06 MZOS Płock 1:35.29 104 44.43 50.86

DYSKW. Lewenhaupt Oskar 06 TRÓJKA Łódź 57.66 27.77 29.89
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. Szpadzik Dawid 04 ORION Grójec 1:08.22 32.07 36.15
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


